Originale
	
	Comune di Calasca Castiglione

	
	Provincia di  VB
_____________


VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE N.12
OGGETTO:

REVOCA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 194 IN DATA 20/12/2007 AVENTE PER OGGETTO <<PROROGA DI DODICI MESI TAGLIO DEL BOSCO DI FAGGIO IN LOCALITA' "SOPRA INCINO" IN AGRO E DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI CALASCA CASTIGLIONE>>

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
L’anno duemilasette addì ventinove del mese di gennaio alle ore dieci e minuti zero nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

	Cognome e Nome
	Presente

	
	

	1. ZAMETTI BRUNO - Sindaco 
	Sì

	2. LAUCAS AMEDEO BARTOLOMEO - Vice Sindaco 
	Sì

	3. BRUNO MICHELE - Assessore 
	Sì

	     
	     

	     
	     

	
	

	Totale Presenti:
	3

	Totale Assenti:
	0


Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor LONGA Dott. FULVIO il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. ZAMETTI BRUNO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 194 in data 20/12/2006, esecutiva, con la quale si decideva di esprimere parere favorevole alla proroga di mesi 12 (dodici) peri il taglio del bosco ceduo di faggio in località “Sopra Incino”, in agro e di proprietà del Comune di Calasca Castiglione da cedersi ai Signori CHIARINOTTI Natale, LOMETTI Diego, MARTA Elio, MARTA Flavio, comunicare la presente deliberazione ai Signori: CHIARINOTTI Natale, residente in Calasca Castiglione, località Barzona n. 2;

ATTESO che il Corpo Forestale dello Stato, a ricevimento della delibera ha comunicato per vie brevi al Sindaco, che non è di competenza della Giunta Comunale autorizzare la proroga richiesta, ma del Corpo Forestale dello Stato, e, che occorreva pertanto revocare la delibera G.C. n. 194/2006;

RITENUTO, pertanto di dover revocare detto atto deliberativo;

DATO ATTO che sono stati acquisiti i preventivi pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del Decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese per alzata di mano,

D E L I B E R A

1. Di revocare, per le motivazione portate in premessa, la propria precedente deliberazione n. 194 in data 20 dicembre 2007, avente per oggetto <<proroga di mesi dodici taglio del bosco ceduo di faggio in Località “Sopra Incino” in agro e di proprietà del Comune di Calasca Castiglione>>

2. Comunicare la presente deliberazione ai Signori: CHIARINOTTI Natale, residente in Calasca Castiglione, località Barzona n. 2, e, al Corpo Forestale dello Stato.

Letto, confermato e sottoscritto

	Il Sindaco

F.to : ZAMETTI BRUNO
___________________________________
	Il Segretario Comunale

F.to : LONGA Dott. FULVIO
___________________________________




	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N________ del Registro Pubblicazioni

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 05/02/2007 al 20/02/2007 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



	Calasca Castiglione, lì 05/02/2007

	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione:

· Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

· Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 



	Calasca Castiglione, lì 05/02/2007
	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.
                   

	lì, 05/02/2007
	Il Segretario Comunale
LONGA Dott. FULVIO


	DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________
· Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267)

· Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267)

	Calasca Castiglione , lì _________________________
	Il Segretario Comunale

LONGA Dott. FULVIO









